
УКРАЇНА

 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

Про звіт обласної державної адміністрації 
про виконання обласного бюджету Одеської області за 2007 рік

            Відповідно до пунктів 17, 28 частини 1 статті 43 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, частини 4 статті  80 Бюджетного кодексу 
України, заслухавши звіт про виконання обласного бюджету Одеської області 
за 2007 рік, Одеська обласна рада 

ВИРІШИЛА:

Затвердити  звіт  обласної  державної  адміністрації  про  виконання 
обласного бюджету Одеської області за 2007 рік (додатки 1-11).

Голова обласної ради                                                                              М.Л. Скорик 

29 лютого 2008 року

№ 444-V  


	УКРАЇНА

